

دانشگاه صنعتی شریف رتبه نخست سی و ششمین مسابقه سراسری ریاضی را کسب کرد

سی و ششمین مسابقه سراسری ریاضی برای دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف به پایان رسید به گزارش نشریه شریف. در این دوره از مسابقات ۲۰۴ دانشجوی رشته ریاضی در مقطع کارشناسی از ۴۱ دانشگاه کشور حضور داشتند. ۲۶ دانشجوی برتر موفق به کسب نشان این دوره از مسابقات شدند. دانشگاه صنعتی شریف، تهران و صنعتی اصفهان به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. قرار است تیرماه اسامی اعضای این سه تیم به رقابت‌های جهانی ریاضی که در کشور انگلستان برگزار می‌شود اعلام شود. سی و ششمین مسابقه سراسری ریاضی در مرکز تحصیلات تکمیلی زنجان برگزار شد.



خبرهای این شماره

- صفحه ۲
چهارمین دوره دانش آموختگی پردیس بین الملل شریف برگزار شد
- صفحه ۲
رتبه ی سوم دنیا افتخار یا هشدار!
- صفحه ۲
نخستین همایش ملی مدیریت شهری در افاق چشم انداز ۱۴۰۴
- صفحه ۲
سومین همایش تخصصی مدیریت پسماند و بهداشت برگزار شد
- صفحه ۲
گزیده سخن بزرگان



گردهمایی کلاه سفیدها در مسابقات هک و نفوذ دانشگاه شریف

احکام تخلفات آموزشی و اخلاقی دانشجویان

با توجه به نزدیک شدن به فصل امتحانات معاونت دانشجویی دانشگاه، دکتر بهمن آبادی با اشاره به غیر قانونی بودن هرگونه تقلب و تخلف آموزشی و اخلاقی، احکامی را که تا کنون برای این گونه تخلفات صادر گردیده به صورت زیر ارائه کرد:

احکام صادره برای دانشجویان متخلف آموزشی و اخلاقی

سال ورود	دانشکده	تخلف	تنبیه
۸۷	مهندسی و علم مواد	تقلب در امتحان (بوسیله گوشی همراه)	درج نمره ۰/۲۵ - در درس مربوطه
ارشد ۹۰	مهندسی و علم مواد	تقلب در امتحان (بازداشت مطالب بر کف دست)	درج نمره ۰/۲۵ - در درس مربوطه بصورت تعلیقی
ارشد ۸۸	برق	شرکت به جای دیگری در امتحان	یک نیم سال منع موقت از تحصیل بدون احتساب سنوات (با توجه به اتمام واحدهای درسی دانشجوی تنبیه فوق به صورت منع موقت از اعطای مدرک تحصیلی اجرا خواهد شد)
۸۹	فیزیک	عدم رعایت مقررات (آموزشی) دانشگاه (همراه داشتن برگه در جلسه امتحان)	تذکر کتبی و درج در پرونده
۸۶	فیزیک	عدم رعایت شئون دانشجویی (توهین به عوامل انتظامی دانشگاه)	تذکر کتبی و درج در پرونده
۸۸	ریاضی	عدم رعایت پوشش اسلامی و استفاده از پوشش غیرمنطبق با شئون دانشگاه	تذکر کتبی بدون درج در پرونده
۸۶	مهندسی شیمی	عدم رعایت پوشش اسلامی و استفاده از پوشش غیرمنطبق با شئون دانشگاه	تذکر کتبی بدون درج در پرونده

گزیده محتای



راز موفقیت

مرد جوانی از سقراط پرسید راز موفقیت چیست؟ سقراط به او گفت: "قرنبا به کنار نهر آب بیا تا راز موفقیت را به تو بگویم. صبح فردا مرد جوان مشتاقانه به کنار رود رفت. سقراط از او خواست که دنبالش به راه بیفتد. جوان با او به راه افتاد به لیه رود رسیدند و به آب زدند و آنقدر پیش رفتند تا آب به زیر چله آنها رسید. ناگهان سقراط مرد جوان را گرفت و زیر آب فرو برد. جوان نوسیده‌ها تلاش کرد خود را رها کند، اما سقراط آنقدر قوی بود که او را نگه دارد. مرد جوان آنقدر زیر آب ماند که رنگش به کیودی گرایید و بالاخره توانست خود را خلاصی بخشد. همین که به روی آب آمد اولین کاری که کرد آن بود که نفسی عمیق کشید و هوا را به اعصاب ریه‌اش فرو فرستاد. سقراط از او پرسید: "زیر آب چه چیز را بیش از همه مشتاق بودی؟" گفت: "هوا". سقراط گفت: "هر زمان که به همین میزان که اشتیاق هوا را داشتی موفقیت را مشتاق بودی، تلاش خواهی کرد که آن را به دست بیاوری؛ موفقیت راز دیگری ندارد."

گزیده تحلیل

تجلیل از دکتر محمود حصارکی توسط رئیس جمهور



رئیس جمهور در بیست و دومین آیین نکوداشت اعضای هیأت علمی نمونه کشور از ۱۶ عضو نمونه هیأت علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور از جمله شهیدان علی محمدی و شهرپوری تجلیل کرد. به گزارش نشریه شریف، دکتر محمود احمدی نژاد، ۱۶ اردیبهشت ماه در بیست و دومین آیین نکوداشت اعضای هیأت علمی نمونه دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی کشور از دکتر محمود حصارکی عضو هیأت علمی دانشگاه علوم ریاضی تجلیل کرد. رئیس جمهور همچنین از شهید دکتر سعید علی محمدی و دکتر دین مجید شهرپوری به عنوان اعضای نمونه هیأت علمی دانشگاه‌های تهران و شهید بهشتی در سال ۹۰ تجلیل و لوح تقدیر این دو تن از شهدای هسته‌ای کشور را به همسران آنان که در جلسه حاضر بودند، تقدیم کرد. خاطرنشان می‌شود در این مراسم از استادان دیگری از جمله: دکتر فتحیه فتحی زاده از دانشگاه اهر (س) و دکتر احمدرضا نصر اسفندی از دانشگاه اصفهان، دکتر محمد مظلوم اردکانی از دانشگاه بزد، دکتر عباس صاحبمقدم لطفی از دانشگاه تربیت مدرس، قربانعلی نعمت‌زاده قراخیل از دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری، دکتر جهانپخش روف از دانشگاه مازندران، سرحمد مهدی طهرانچی از دانشگاه شهید بهشتی، دکتر محمود جوریان از دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر احمد چلچلوی از دانشگاه علم و صنعت ایران، دکتر محمد رضایی یزدان از دانشگاه فردوسی مشهد، دکتر لادود مستوفی نژاد از دانشگاه صنعتی اصفهان، دکتر یحیی امام از دانشگاه شیراز و دکتر محمدرضا مخیر ذرفولی از دانشگاه تهران با اهدای لوح تجلیل شد.

گزیده انتخابات

انتخابات اعضای کمیته ناظر بر نشریات برگزار می‌شود

به گزارش خبرنگار نشریه شریف، معاونت فرهنگی دانشگاه از مدیران مسؤل نشریات ذیل دعوت کرد تا در انتخابات اعضای کمیته ناظر بر نشریات شرکت کنند. بنا بر این گزارش انتخابات در تاریخ ۹۱/۳/۹ ساعت ۱۱ تا ۱۳ در محل اتاق جلسات ساختمان شهید رضایی برگزار می‌شود.

انتخاب مقاله دکتر اسدی گرمارودی به عنوان مقاله برتر همایش رضوی



نخستین همایش ملی سیره و معارف رضوی در تاریخ ۲۷ اردیبهشت ماه ۹۱ در دانشگاه فردوسی مشهد مقدس برگزار گردید. در این نشست دکتر محمد اسدی گرمارودی رئیس مرکز معارف دانشگاه صنعتی شریف مقاله‌ای تحت عنوان تفسیر دین و شریعت در آموزه‌های حضرت امام (رضاع) ارائه نمود که در بین مقالات رسیده به دبرخه همایش به عنوان برترین و نخستین مقاله انتخاب و چاپ گردیده است.

ثبت نام سومین دوره مسابقه طراحی و ساخت هواپیمای بدون سرنشین آغاز شد

بزرگشکده شهید رضایی دانشگاه صنعتی شریف با همکاری ستاد توسعه فناوری هوافضا، سازمان صنایع هوایی و اساتید دانشگاه‌های مختلف کشور، به منظور گسترش علوم وابسته به کاربردهای وسایل پرنده، مسابقات متفاوتی را به طور مستمر برگزار می‌کند. هدف از این مجموعه مسابقات کشف استعدادها، خلاقیت، گسترش و توسعه فرآیند ارتباط با صنایع و به چالش کشیدن سیستم آموزشی در مواجهه با مسائل متنوع صنعت هوایی در ایران و جهان است. مجموعه مسابقات طراحی وسایل پرنده در رده دانشجویی تحت عنوان همسازان برگزار می‌شود. ثبت نام سومین دوره این مسابقات با موضوع طراحی و ساخت هواپیمای بدون سرنشین از اواخر اردیبهشت‌ماه سال جاری آغاز خواهد شد. می‌توانید به سایت اینترنتی www.iudc.ir مراجعه کنید.



دانشکده مهندسی برق دانشگاه صنعتی شریف دانشکده برتر ایران در حوزه فاوا

برگزیدگان دومین جشنواره ملی فاوا همزمان با روز جهانی ارتباطات و حضور معاون اول رئیس جمهوری و وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات معرفی و تقدیر شدند. به گزارش خبرنگار نشریه شریف، در این دوره از جشنواره و براساس گفته دبیر دومین جشنواره فاوا حدود ۱۲۰۰ شرکت و شخصیت حقیقی و حقوقی برای حضور در این جشنواره اعلام آمادگی کردند که از میان درخواست‌های موجود ۵۰ مورد به عنوان برگزیدگان مشخص و از آنها تقدیر به عمل آمد.



